
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Česká republika - Česká inspekce životního prostředí
IČ: 416 93 205
se sídlem: Na Břehu 267/1a, Praha 9 - Vysočany, PSČ: 190 00
zastoupená: Ing. Erikem Geussem, Ph.D., ředitelem
bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú.: 9126101/0710, není plátcem DPH
(dále jen ,,objednatel" nebo ,,ČlŽP") na straně jedné

a

Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.
lČ: 005 26 282
se sídlem: Dlouhá 186/31, Litoměřice-Město, Litoměřice, PSČ: 412 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl c, vložka 20494

zastoupená: René Horejskem, jednatelem
bankovní spojení: je plátcem DPH
(dále jen ,,zhotovitel")

dodatek č. Ike smlouvě o dílo
uzavřené dne 16. srpna 2021 pod evid. č. ČlŽP S44/004/21 (dále jen ,,smlouva")

0

Změna smlouvy

S ohledem na provedené vícepráce spočÍvajÍcÍ v dobetonováni schodiště, z důvodu nesoudržnosti
podkladní vrstvy na schodišti, se smluvní strany dohodly na nás|edujÍcÍch změnách smlouvy:

1. V ČI. V. odst. 1 smlouvy nově zní: ,,Cena díla podle této smlouvy (dále jen ,,cena díla") Činl359 327,60
KČ (slovy: tři sta padesát devět tisíc třista dvacet sedm korun českých a šedesát haléřů) bez DPH s
tlm, že rozpis jednotlivých položek ceny díla je uveden v příloze č. 1 této smlouvy".

2. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 1 smlouvy - Technická specifikace a cenová tabulka se za
poř. č. 3 doplňuje o poř. č. 4 s řádky 4.1až 4.12 a měníse řádek s údajem ,,Cena celkem", které zní:

Poř. Pod.č. UmístišnÍ Název mj Počet celkem Cena celkem Cena celkem s DPH
č. bez bez DPH

DPH/
jednotka

4 Hlavni vstup - vícepráce
4.1 rozebrání zámkové dlažby kpl 1 750,00 750,00 907,50



4.2 vybouráni prvního
schodišťového stupně kpl 1 3650,00 3 650,00 4 416,50

4.3 podbetonování schodiště kpl 1 2200,00 2 200,00 2 662,00
4.4 dobetonováni hran

schodů kpl 1 1350,00 1 350,00 1633,50

4.5 pokládka zámkové dlažby
VC podsypu kpl 1 1550,00 1 550,00 1 875,50

4.6 odstraněni nesoudržných
části omítek m' 16,5 75,00 1 237,50 1497,37

4.7 vyspravení poškozených
Části omítek m' 16,5 450,00 7 425,00 8 984,25

4.8 štuková vrstva m' 16,5 140,00 2 310,00 2 795,10
4.9 hydroizolace soklu kpl 1 1200,00 1200,00 1 452,00
4.10 sjednocujÍcÍ fasádni nátěr m' 16,5 180,00 2 970,00 3 593,70
4.11 krycí fasádni nátěr m' 16,5 260,00 4 290,00 5 190,90
4.12 VRN kpl 1 2000,00 2 000,00 2 420,00

Cena celkem 359 327,60 434 786,40

II.
Závěrečná ustanoveni

1. Zhotovitel uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním tohoto dodatku v souladu s příslušnými
právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(zákon o registru smluv) a se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněnítohoto dodatku v registru smluv zajisti objednatel.

3. Ostatní části smlouvy se nemění.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

5. Není-li tento dodatek uzavřen elektronicky, pak je vypracován ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, z
nichž 1 (slovy: jeden) obdrží objednatel a 1 (slovy: jeden) zhotovitel.

13. 12. 2021
V Praze dne..................

Česká inspekce životního prostředí
Ing. Erik Geuss, Ph.D.

ředitel

česká inspekce ia
ŽJVOTNĹ.40 pROSTŘED(

ŘEDITELSTVĹ PRAHA
Na Břehu 267/13, E'äbäM

V Lito


